

決算報告書

神戸大学六甲祭実行委員会

(2024年度)

【収入の部】

品目	単価	数量	小計
前年度繰越金			
			計 ￥ 319,219
援助金			
			計 ￥ 1,580,000
内訳	学部援助金		
			計 ￥ 1,220,000
	同窓会援助金		
	￥ 10,000	1	￥ 10,000
	￥ 50,000	1	￥ 50,000
	￥ 150,000	1	￥ 150,000
	￥ 30,000	1	￥ 30,000
	￥ 10,000	1	￥ 10,000
	￥ 10,000	1	￥ 10,000
	￥ 100,000	1	￥ 100,000
			計 ￥ 360,000
屋外団体出展納付金			
			計 ￥ 644,500
内訳	出展料		
	￥ 7,000	0	￥ -
	￥ 13,500	0	￥ -
	￥ 3,000	53	￥ 159,000
	￥ 6,500	0	￥ -
			計 ￥ 159,000
	貸出物品		
	￥ 12,000	21	￥ 252,000
	￥ 1,500	19	￥ 28,500
	￥ 500	41	￥ 20,500
	￥ 1,500	0	￥ -
			計 ￥ 301,000
	その他納付金		
	￥ 4,500	4	￥ 18,000
	￥ 9,000	12	￥ 108,000
	￥ 2,000	22	￥ 44,000
	￥ 500	22	￥ 11,000
	￥ 3,500	1	￥ 3,500
			計 ￥ 184,500
室内団体出展納付金			
			計 ￥ 190,000
内訳	出展料		
	￥ 13,000	7	￥ 91,000
	￥ 3,000	17	￥ 51,000
			計 ￥ 142,000
	その他納付金		
	￥ 2,000	24	￥ 48,000

【収入の部】

	保証金没収・府受領	¥	5,000		0	¥	-	
					計	¥	48,000	
模擬店団体出展納付金								
					計	¥	4,274,130	
内訳	出展料							
	模擬店出店料	¥	15,000		112	¥	1,680,000	
	模擬店グランプリ	¥	2,000		31	¥	62,000	
	フリーマーケット出店料	¥	500		12	¥	6,000	
						計	¥	1,748,000
	貸出物品							
	テント	¥	6,000		113	¥	678,000	
	長机	¥	1,500		239	¥	358,500	
	パイプ椅子	¥	500		293	¥	146,500	
	ベンチ	¥	1,500		14	¥	21,000	
	ガスセット5kg	¥	7,200		38	¥	273,600	
	ガスセット10kg	¥	8,300		57	¥	473,100	
	ブロック	¥	200		22	¥	4,400	
	断熱材	¥	700		107	¥	74,900	
						計	¥	2,030,000
	その他納付金							
	配電料	¥	4,500		50	¥	225,000	
	衛生検査費	¥	660		103	¥	67,980	
	ゴミ処理金	¥	2,000		113	¥	226,000	
	保証金没収・不受領	¥	34,250		1	¥	34,250	
	断熱材返金	¥	-500		107	¥	-53,500	
	誤差	¥	-3,600		1	¥	-3,600	
						計	¥	496,130
	協賛金							
						計	¥	2,125,100
	内訳	パンフレット広告協賛						
		裏表紙	¥	230,000		1	¥	230,000
表紙裏面・裏表紙表面		¥	165,000		1	¥	165,000	
裏表紙裏面1/2		¥	82,500		1	¥	82,500	
全面カラー		¥	130,000		0	¥	-	
カラー1/2		¥	70,000		3	¥	210,000	
モノクロ全面		¥	100,000		0	¥	-	
モノクロ1/2		¥	55,000		2	¥	110,000	
モノクロ1/4		¥	30,000		6	¥	180,000	
モノクロ1/8		¥	15,000		4	¥	60,000	
企画広告		¥	1,000		17	¥	17,000	
近隣協賛		¥	6,000		6	¥	36,000	
						計	¥	1,090,500
電子広告協賛								
A(300px*250px)		¥	90,000		3	¥	270,000	
B(320px*50px)	¥	30,000		1	¥	30,000		

【収入の部】

			計	¥	300,000
その他協賛					
チラシ封入	¥	10,000	0	¥	-
アンケート回答協賛	¥	20,000	1	¥	20,000
神戸元町連合会	¥	200,000	1	¥	200,000
登録協賛	¥	134,000	1	¥	134,000
MS協賛	¥	30,000	1	¥	30,000
			計	¥	384,000
企業ブース協賛					
出展料	¥	100,000	3	¥	300,000
テント	¥	7,500	2	¥	15,000
長机	¥	1,000	7	¥	7,000
パイプ椅子	¥	300	12	¥	3,600
ベンチ	¥	1,500	0	¥	-
防風幕	¥	5,000	2	¥	10,000
配電量	¥	9,000	1	¥	9,000
運送費	¥	3,000	2	¥	6,000
			計	¥	350,600
実行委員企画収入					
			計	¥	1,177,837
内訳	企画収入				
	¥	13,337	1	¥	13,337
	¥	300	357	¥	107,100
	¥	400	376	¥	150,400
	¥	200	578	¥	115,600
	¥	300	2638	¥	791,400
			計	¥	1,177,837
その他収入					
			計	¥	4
内訳	積立金				
	¥	-	0	¥	-
	¥	-	0	¥	-
			計	¥	-
預金利息					
	¥	4	1	¥	4
			計	¥	4
総計					
			計	¥	10,310,790

【支出の部】

品目	単価	数量	小計
機材・レンタル物品費			
			計 ￥ 6,594,940
内訳	運営機材		
建柱A-4064	￥ 450	￥ 124	￥ 55,800
A-13	￥ 175	￥ 146	￥ 25,550
ジョイントピン	￥ -	￥ 10	￥ -
ジャッキベース	￥ 250	￥ 238	￥ 59,500
アンチ(SKN-6)	￥ 610	￥ 4	￥ 2,440
発電機	￥ 9,000	￥ 49	￥ 441,000
2灯式テラスター	￥ 13,000	￥ 2	￥ 26,000
バルーン式テラスター	￥ 17,000	￥ 1	￥ 17,000
運送費	￥ 300,000	￥ 1	￥ 300,000
仮設テント	￥ 7,500	￥ 90	￥ 675,000
長机	￥ 900	￥ 289	￥ 260,100
Pイス	￥ 280	￥ 329	￥ 92,120
ベンチ	￥ 1,700	￥ 43	￥ 73,100
防風幕5k用(白)	￥ 5,000	￥ 19	￥ 95,000
防風幕7k用	￥ 7,000	￥ 4	￥ 28,000
カラーコーン(錘付き)	￥ 440	￥ 560	￥ 246,400
コーンバー	￥ 220	￥ 461	￥ 101,420
2層式シンク	￥ 22,800	￥ 1	￥ 22,800
ウェイト	￥ 550	￥ 362	￥ 199,100
養生コンパネ	￥ 500	￥ 35	￥ 17,500
搬入運送費	￥ 45,000	￥ 15	￥ 675,000
搬出運送費	￥ 45,000	￥ 15	￥ 675,000
フォークリフト運送費含む	￥ 162,000	￥ 1	￥ 162,000
メイン舞台(w5.5k×2.5k×h900)	￥ 198,000	￥ 1	￥ 198,000
パンチカーペット	￥ 1,800	￥ 30	￥ 54,000
モニターブース床上げ	￥ 145,600	￥ 1	￥ 145,600
設営	￥ 28,000	￥ 4	￥ 112,000
撤去	￥ 28,000	￥ 4	￥ 112,000
ライブステージ	￥ 130,000	￥ 1	￥ 130,000
雨天用テント	￥ 32,000	￥ 1	￥ 32,000
透明横幕	￥ 8,000	￥ 1	￥ 8,000
音響レンタル	￥ 180,000	￥ 1	￥ 180,000
メインステージ音響レンタル	￥ 170,000	￥ 1	￥ 170,000
メインステージ証明レンタル	￥ 130,000	￥ 1	￥ 130,000
ワイヤレスマイク	￥ 12,000	￥ 2	￥ 24,000
38マイク	￥ 6,000	￥ 1	￥ 6,000
0.8t標準トラック2台	￥ 78,540	￥ 1	￥ 78,540
2tPGトラック1台	￥ 75,060	￥ 1	￥ 75,060
保険(0.8tトラック)	￥ 5,500	￥ 1	￥ 5,500
保険(2tトラック)	￥ 2,200	￥ 1	￥ 2,200
ドラムセット	￥ 15,000	￥ 1	￥ 15,000

【支出の部】

	ギターアンプ	¥	5,000	¥	2	¥	10,000
	ベースアンプ	¥	11,000	¥	1	¥	11,000
	キーボード	¥	11,000	¥	1	¥	11,000
	キーボードスタンド	¥	2,000	¥	1	¥	2,000
	ギタースタンド	¥	600	¥	4	¥	2,400
	配送費	¥	15,000	¥	1	¥	15,000
	発電機アース棒		2500	¥	2	¥	5,000
	発電機不足燃料	¥	230	¥	39	¥	8,970
	1.5k×2k(白)テント屋根	¥	23,000	¥	3	¥	69,000
	消火器	¥	900	¥	45	¥	40,500
	特別調整	¥	-581,600	¥	1	¥	-581,600
	ステージ補強費	¥	49,000	¥	1	¥	49,000
	配送費	¥	30,000	¥	1	¥	30,000
	消費税	¥	540,000	¥	1	¥	540,000
					計	¥	5,940,000
	ガス機材						
	プロパンガス5kg	¥	3,500		41	¥	143,500
	プロパンガス10kg	¥	4,500		56	¥	252,000
	安全装置付調整器・ホース	¥	700		97	¥	67,900
	2重リングコンロ	¥	2,000		1	¥	2,000
	運搬用トラック	¥	25,000		2	¥	50,000
	安全点検	¥	40,000		2	¥	80,000
	消費税	¥	59,540		1	¥	59,540
					計	¥	654,940
	衛生環境費						
					計	¥	385,238
内訳	模擬店関連費						
	断熱材	¥	624	¥	28	¥	17,472
	模擬店三方シート	¥	7,766	¥	1	¥	7,766
	ゴミ処理金	¥	360,000	¥	1	¥	360,000
					計	¥	385,238
	情報宣伝費						
					計	¥	734,951
内訳	広告費						
	パンフレット	¥	60		10000	¥	600,000
	データ調整費	¥	30,000		1	¥	30,000
	ポスター	¥	185		50	¥	9,250
	消費税	¥	63,925		1	¥	63,925
					計	¥	703,175
	その他情報宣伝費						
	イラストレーター年間契約費	¥	28,776		1	¥	28,776
	KooBee掲載費	¥	3,000		1	¥	3,000
					計	¥	31,776
	警備・保険費						

【支出の部】

				計	¥	292,749	
内訳	警備費						
	検定資格者（片日・1人）	¥	19,800	2	¥	39,600	
	トランシーバーレンタル代	¥	53,801	1	¥	53,801	
					計	¥	93,401
	保険費						
	学祭保険（スタッフ・団体模擬店）	¥	123,448	1	¥	123,448	
	看護師（片日・1人）	¥	24,000	2	¥	48,000	
	交通費・送料	¥	6,000	1	¥	6,000	
	救護セット	¥	7,500	2	¥	15,000	
	消費税	¥	6,900	1	¥	6,900	
					計	¥	199,348
実行委員企画費							
				計	¥	1,447,915	
内訳	屋外企画局						
	MS企画費	¥	600,000	1	¥	600,000	
	路上ライブ	¥	-	0	¥	-	
	MS装飾	¥	600	1	¥	600	
	迷路	¥	3,500	1	¥	3,500	
					計	¥	604,100
	室内企画局						
	講堂企画費	¥	600,000	1	¥	600,000	
	新企画	¥	33,758	1	¥	33,758	
					計	¥	633,758
	模擬店局						
	模擬店	¥	134,629	1	¥	134,629	
	公式LINE	¥	22,000	1	¥	22,000	
	フリーマーケット	¥	4,245	1	¥	4,245	
	M1グランプリ	¥	8,140	1	¥	8,140	
					計	¥	169,014
	装飾チーム						
	横断幕	¥	15,140	1	¥	15,140	
	垂れ幕	¥	4,400	1	¥	4,400	
					計	¥	19,540
	企画チーム						
	1回生企画チーム	¥	9,908	1	¥	9,908	
	2回生企画チーム	¥	11,595	1	¥	11,595	
					計	¥	21,503
	一般経費						
					計	¥	351,253
	内訳	通信費					

【支出の部】

	インターネット通信費	¥	1,595	12	¥	19,140
	ホワイト電気光通話料	¥	5,074	4	¥	20,296
	ホワイト電気光解約費	¥	11,000	1	¥	11,000
				計	¥	50,436
	印刷費					
	コンビニ印刷費	¥	9,740	1	¥	9,740
	リソグラフ関連費	¥	10,240	1	¥	10,240
	コピー用紙	¥	10,270	1	¥	10,270
				計	¥	30,250
	燃料費					
	ガソリン(トラック)	¥	97,450	1	¥	97,450
				計	¥	97,450
	ケイタリング費					
	講演会ケイタリング	¥	220	1	¥	220
	食事ケイタリング	¥	39,229	1	¥	39,229
	飲料ケイタリング	¥	10,886	1	¥	10,886
	コップ類	¥	978	1	¥	978
				計	¥	51,313
	郵送費					
	封筒	¥	990	1	¥	990
	協賛資料郵送費	¥	1,220	1	¥	1,220
				計	¥	2,210
	手数料					
	両替手数料	¥	1,540	4	¥	6,160
	振込手数料	¥	8,470	1	¥	8,470
				計	¥	14,630
	立て看板製作費					
	L字金具	¥	195	6	¥	1,170
	T字金具	¥	217	7	¥	1,519
				計	¥	2,689
	その他一般経費					
	雑費	¥	88,379	1	¥	88,379
	神戸元町連合会取材費	¥	7,500	1	¥	7,500
	QUOカード(パンフレット表紙景品)	¥	6,396	1	¥	6,396
				計	¥	102,275
	その他支出					
				計	¥	121,701
内訳	他団体援助金					
	園遊会ステージ援助金	¥	42,500	1	¥	42,500
	KoS援助金	¥	79,201	1	¥	79,201
				計	¥	121,701

【支出の部】

積立金			
機材積立金	¥	-	0 ¥ -
設備投資資金積立金	¥	-	0 ¥ -
			計 ¥ -
次年度繰越金			
			計 ¥ 382,043
総計			
			計 ¥ 10,310,790